
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2020 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z poźń.zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz.506 z późn.zm.) oraz art. 15zn pkt.1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020, poz. 374 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2020 rok o kwotę 49.082,02 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2020 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 49.943.672,42 zł, w tym dochody majątkowe 4.225.546,00 zł, dochody 
bieżące 45.718.126,42 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 50.836.575,42 zł, w tym wydatki majątkowe 4.033.985,00 zł, wydatki 
bieżące 46.802.590,42 zł. 

§ 2. Załącznik nr 3 Zadnia inwestycyjne do Uchwały Nr XXI/144/20 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
26 marca 2020 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

   

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

Id: 208DF0A6-B19A-4EE3-9419-3B9C3388A49F. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

 ..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 13 982,02 13 982,02

01095 Pozostała działalność 0,00 13 982,02 13 982,02

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 982,02 13 982,02

801 Oświata i wychowanie 921 895,00 70 000,00 991 895,00

80101 Szkoły podstawowe 489 756,00 57 500,00 547 256,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

91 035,00 48 662,00 139 697,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 838,00 8 838,00

80120 Licea ogólnokształcące 860,00 12 500,00 13 360,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 579,00 10 579,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 921,00 1 921,00

855 Rodzina 13 746 800,00 -34 900,00 13 711 900,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 525 000,00 -37 000,00 9 488 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2020

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Id: 208DF0A6-B19A-4EE3-9419-3B9C3388A49F. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 520 000,00 -37 000,00 9 483 000,00

85504 Wspieranie rodziny 292 000,00 3 000,00 295 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

292 000,00 3 000,00 295 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

58 900,00 -900,00 58 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 900,00 -900,00 57 000,00

Razem: 49 894 590,40 49 082,02 49 943 672,42

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 208DF0A6-B19A-4EE3-9419-3B9C3388A49F. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

  ...

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 172,00 13 982,02 24 154,02

01095 Pozostała działalność 0,00 13 982,02 13 982,02

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 274,16 274,16

4430 Różne opłaty i składki 0,00 13 707,86 13 707,86

700 Gospodarka mieszkaniowa 726 262,00 0,00 726 262,00

70095 Pozostała działalność 166 340,00 0,00 166 340,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

394,00 -394,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 394,00 394,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 165 484,40 0,00 1 165 484,40

75421 Zarządzanie kryzysowe 142 500,00 0,00 142 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -5 000,00 60 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 017 535,00 70 000,00 12 087 535,00

80101 Szkoły podstawowe 6 058 536,00 57 500,00 6 116 036,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 48 662,00 48 662,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 838,00 8 838,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 522 852,00 12 500,00 1 535 352,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 579,00 10 579,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 921,00 1 921,00

852 Pomoc społeczna 4 926 503,00 0,00 4 926 503,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

62 000,00 0,00 62 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2020

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Id: 208DF0A6-B19A-4EE3-9419-3B9C3388A49F. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 -1 000,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 000,00 1 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

555 900,00 0,00 555 900,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 400,00 -1 400,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 400,00 1 400,00

85216 Zasiłki stałe 556 500,00 0,00 556 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 500,00 -3 500,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 500,00 3 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 344 600,00 0,00 344 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 -2 000,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 14 284 023,00 -34 900,00 14 249 123,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 525 000,00 -37 000,00 9 488 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 -5 000,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 000,00 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 450 000,00 -37 000,00 9 413 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 870 900,00 0,00 3 870 900,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 -7 000,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 7 000,00 7 000,00

85504 Wspieranie rodziny 613 223,00 3 000,00 616 223,00

3110 Świadczenia społeczne 282 600,00 3 000,00 285 600,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 208DF0A6-B19A-4EE3-9419-3B9C3388A49F. Podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

58 900,00 -900,00 58 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 -1 000,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 000,00 1 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 900,00 -900,00 57 000,00

Razem: 50 787 493,40 49 082,02 50 836 575,42

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 208DF0A6-B19A-4EE3-9419-3B9C3388A49F. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020 ROKU
 
 
   ..

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 794 100,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 366 w zakresie chodnika w 
miejscowości Kowary - dokumentacja projektowa 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 734 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734 100,00
Opracowanie dokumentacji kosztorysowo-budowlanej ciągu pieszego 
Ludwika Waryńskiego-Wichrowa Równia

 

6 900,00

Przebudowa ciągów komunikacyjnych przy ul Matejki wraz z budową 
kanalizacji deszczowej 380 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do ul. Wiejskiej 200 000,00
Urządzenie drogi dojazdowej ul. Sanatoryjnej do działek budowlanych 
przeznaczonych do  sprzedaży 15 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych (ul. 
Bielarska, ul. Władysława Grabskiego, ul. Malinowej wraz z odcinkiem ul.

 

Głównej, ul. Wiejskiej (do nr 40)
120 000,00

Wykonanie odwodnienia drogi gminnej na długości 35m na wysokości 
posesji nr 14 ul. Nowej 12 200,00

630 Turystyka 159 539,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 159 539,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 100,00
Odkrywanie na nowo walorów kulturowych i historycznych Kowar i czesko-
polskiego pogranicza 35 100,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 773,00
Odkrywanie na nowo walorów kulturowych i historycznych Kowar i czesko-
polskiego pogranicza 105 773,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 666,00
Odkrywanie na nowo walorów kulturowych i historycznych Kowar i czesko-
polskiego pogranicza 18 666,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 310 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 300 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
300 000,00

Modernizacja lokali komunalnych, socjalnych, zamiennych oraz 
utworzenei mieszkania chronionego 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Nabycie nieruchomości 10 000,00

750 Administracja publiczna 35 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00
Automatyzacja Urzędu Miejskiego w Kowarach (zakup sprzetu 
informatycznego i oprogramowania) 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 300,00

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 77 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 300,00
Projekt i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Miejskiej Służby 
Ratowniczej 77 300,00

Id: 208DF0A6-B19A-4EE3-9419-3B9C3388A49F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
5 000,00

Współfinansowanie zakupu urządzenia do testowania osób podejrzanych 
z zakażenie wirusem, w tym koronawirusem COVID-19 5 000,00

758 Różne rozliczenia 207 395,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 207 395,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 207 395,00
Rezerwa na wydatki związane z realizacją porgramów finansowanych z 
udziałem środków unijnych, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2,

 

42 395,00

Rezerwa na zadania inwestycyjne 165 000,00

801 Oświata i wychowanie 454 845,00

80101 Szkoły podstawowe 222 745,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00

SP1 - modernizacja kuchni szkolnej 165 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 745,00

SP1 - wymiana sprzętu komputerowego 40 000,00

SP3 - system monitoringu wizyjnego 17 745,00

80104 Przedszkola 42 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 800,00

PP1 - klimatyzacja 16 800,00
PP1 - przebudowa dotychczasowej piaskownicy w celu utworzenia 
zadaszonej altany wykorzystywanej na zabawy edukacyjne 26 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

PP1 - klimatyzacja 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 189 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 300,00
Projekt i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących 131 800,00

ZSO - renowacja płyty boisko dolnego wraz z odtworzeniem ogrodzenia 32 500,00

ZSO - zwiększenie wydajności energetycznej 25 000,00

852 Pomoc społeczna 107 555,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 555,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 555,00

MOPS - klimatyzacja 14 760,00

MOPS - przyłączenie do sieci energetycznej 10 295,00
Projekt i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 82 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 484 660,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 170 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
170 000,00

Modernizacja źródeł energii cieplnej na terenie Gminy Miejskiej Kowary 170 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 299 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 660,00

Budowa punktów oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Kowary 65 000,00
Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa nowych punktów 
oświetleniowych na terenie Gminy Miejskiej Kowary wraz z zapewnieniem

 

finansowania 
234 660,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Id: 208DF0A6-B19A-4EE3-9419-3B9C3388A49F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Utworzenie przestrzeni rekreacyjno-zabawowej przy ul.Górniczej 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 581 291,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 128 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 600,00
Projekt i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Miejskiego Ośrodka 
Kultury 128 600,00

92116 Biblioteki 321 945,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 653,00

Polsko-Niemieckie tradycje piwowarskie 273 653,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 292,00

Polsko-Niemieckie tradycje piwowarskie 48 292,00

92195 Pozostała działalność 130 746,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 134,00

Polsko-Niemieckie tradycje piwowarskie 26 134,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 612,00

Polsko-Niemieckie tradycje piwowarskie 4 612,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

100 000,00

Budowa muszli koncertowej  - Utworzenie miejsca spotkań, integracji i 
odpoczynku w centrum Kowar 100 000,00

926 Kultura fizyczna 817 300,00

92601 Obiekty sportowe 817 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 300,00
Renowacja elewacji budynku SP Nr 3 i przebudowa boiska sportowego SP 
Nr 3 oraz przebudowa bieżni i wyposażenie w oświetlenie Stadionu

 

Miejskiego (etap I), oraz przebudowa mostu drogowego nr 5856 przy ul.

 

Waryńskiego (115856D) w Kowarach

38 300,00

Rewitalizacja asfaltowego boiska sportowego przy ul. Jana Matejki 130 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 300,00
Renowacja elewacji budynku SP Nr 3 i przebudowa boiska sportowego SP 
Nr 3 oraz przebudowa bieżni i wyposażenie w oświetlenie Stadionu

 

Miejskiego (etap I), oraz przebudowa mostu drogowego nr 5856 przy ul.

 

Waryńskiego (115856D) w Kowarach

537 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 700,00
Renowacja elewacji budynku SP Nr 3 i przebudowa boiska sportowego SP 
Nr 3 oraz przebudowa bieżni i wyposażenie w oświetlenie Stadionu

 

Miejskiego (etap I), oraz przebudowa mostu drogowego nr 5856 przy ul.

 

Waryńskiego (115856D) w Kowarach

111 700,00

4 033 985,00Razem

Id: 208DF0A6-B19A-4EE3-9419-3B9C3388A49F. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectw, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 13.982,02 zł w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.84.2020.GF z 22 kwietnia 2020 r. w sprawie przyznania
dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.

2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 70.000,00 zł pochodzące
z grantu uzyskanego przez Miasto Kowary w ramach programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020
Osi Priorytetowej nr I "Powszechny dostęp do szybkiego internetu" działania 1.1: "Wyeliminowanie terytorialnych
różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach" dotycząca realizacji
projektu grantowego pn. "Zdalna Szkoła" - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia
zdalnego.

2. W dziale 855 - Rodzina, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 3.000,00 zł oraz zmniejszenie dochodów
bieżących o kwotę 37.900,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.66.2020.KSz
z 17 kwietnia 2020 r. w sprawie przekazania informacji o wysokości kwot dotacji na 2020 rok, z tym że:

1) w rozdziale 85501 - Świadczenia wychowawcze, zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 37.000,00 zł;

2) w rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 3.000,00 zł;

3) w rozdziale 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 900,00 zł.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectw, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 13.982,02 zł zgodnie
z wnioskiem Nr WRM.3121.10.2020 z 22 kwietnia 2020 r. w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego
Nr FB.BP.3111.84.2020.GF z 22 kwietnia 2020 r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.

2. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
394,00 zł - zastosowanie właściwej klasyfikacji budżetowej.

3. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zwiększenie wydatków majątkowych
o kwotę 5.000,00 zł oraz zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 zł w związku z z koniecznością
wdrażania szczególnych rozwiązań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 -
współfinansowanie zakupu urządzenia do testowania osób podejrzanych o zakażenie wirusem, w tym
koronawirusem COVID-19.

4. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 70.000,00 zł na wniosek
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych Nr WSS.271.3.2020 z 22 kwietnia 2020 r. z przeznaczeniem na zakup
28 sztuk laptopów do trzech kowarskich szkół. Zadanie realizowane jest w ramach programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I "Powszechny dostęp do szybkiego internetu" działania 1.1:
"Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich
przepustowościach" dotycząca realizacji projektu grantowego pn. "Zdalna Szkoła" - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

5. W dziale 852 - Pomoc społeczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
7.900,00 zł - zastosowanie właściwej klasyfikacji budżetowej.

6. W dziale 855 - Rodzina, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł, zmniejszenie wydatków
bieżących o kwotę 37.900,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.66.2020.KSz
z 17 kwietnia 2020 r. w sprawie przekazania informacji o wysokości kwot dotacji na 2020 rok oraz przesunięcia
pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 13.000,00 zł , z tym że:

1) w rozdziale 85501 - Świadczenia wychowawcze, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 37.000,00 zł
oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 5.000,00 zł;

Id: 208DF0A6-B19A-4EE3-9419-3B9C3388A49F. Podpisany Strona 1



2) w rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł oraz
przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 7.000,00 zł;

3) w rozdziale 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 900,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących na kwotę 1.000,00 zł.

Id: 208DF0A6-B19A-4EE3-9419-3B9C3388A49F. Podpisany Strona 2


		2020-04-28T06:38:46+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




